SIB V
0504994880
产品ID 0504994880
ABB型号名称 -
目录说明 SIB V
概要信息
PRODUCT-DETAILS
技术参数
SIB V Option Board 2, 3HEA800464-001, is sold seperately技术信息
订货信息
Sweden原产地
SIB V发票说明
1 piece最小起订量
piece销售度量单位
1 piece订单倍数
否仅报价
否按订单生产
1/20504994880
� 2025 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2025/08/13
Menden, Germany
Shanghai, China
仓库库存
外部分类和标准
85389091海关关税号
New部件类型
Product Not in WEEE ScopeWEEE 类别
尺寸
1.77 kg产品净重
1.77 kg毛重
255 mm产品净深
100 mm产品净高
185 mm产品净宽
其他信息
Spare_Parts外形尺寸
SIB V产品
-ABB型号名称
机器人技术  → 服务支持  → 备件和消耗品  → 备件
机器人技术  → 应用设备及产品  → 弧焊设备
分类
2/20504994880
� 2025 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2025/08/13